[image: image1.wmf]

                     TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

                          EDITAL Nº 2728/2018 – CONCORRÊNCIA

 O PREFEITO MUNICIPAL DE CAÇAPAVA DO SUL, torna público a todos os interessados e para fins de divulgação que HOMOLOGA a Licitação de que trata o Edital nº 2728/2018, que tem como objeto a Contratação de Empresa especializada visando prestação de serviços de natureza continuada, na forma de plano privado de assistência à saúde regulamentado pela Lei Federal n° 9.656/98 aos servidores municipais, tudo  conforme Ata de julgamento de fls. 132 dos autos e ADJUDICA a proposta da Empresa UNIMED/RS – FEDERAÇÃO DAS COOPERATIVAS MÉDICAS DO RIO GRANDE DO SUL – CNPJ nº 87.158.507/0001-56, ao índice de 10% (dez por cento) sobre o valor do total do serviço efetivamente prestado dentro da área de cobertura e mais 10% (dez por cento) quando utilizado fora de área geográfica prevista no item 1.1.2 do Termo de Referência do Edital.

Caçapava do Sul, 06 de agosto de 2018.

                                                   GIOVANI AMESTOY DA SILVA,

                                                              Prefeito Municipal.